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6709PH-3
Douille tournevis 1/4" pour vis
Phillips PH3

DETAILS SUR LE PRODUIT

e Corps cranté pour rotation du doigt des attaches e Acier allié haute performance
libres e Norme : ISO 1174 et DIN 3120
e Utilisation manuelle uniquement et incompatibles

avec les outils énergisés

e Finition entierement polie
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ATTRIBUTS DU PRODUIT

Produit

S 2

6709PH-3

3

16 mm

34 mm

12 mm

12 g
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